Sacerdos dicitur qui facit *De sacerdote*
dant. Dat enim corpus
domini vel alia sacramenta populo. Sacer-
dos etiam sacer dicitur per verbum et
exemplo ducatur presbiter ad vitam
populo. Tam episcopo quam presbiter vocatur
sacerdos quod per utrumque sacramentum
datur. *Antipresbiter* dicitur sicut
presbiter. *De canonicis* qui dicitur presbiter est
plata *Proposita* quod alius est plata

De
te

Excepit qui de regio sardonu
vitaru epi e pposita Vnde dicit
qui vices epi agit hoc lex
viri d'pferit qui sente moysi
ampietes p iplo plani snt

Episcopoz ordo *De epi*
An tra dividitur in epōs
in antepōs in paturas
Epi sup scopō dicit mēdend
pi epi dī sup mēdend quasi
de alto pspiciens mores et
vita subiectoz dicit eni custos
vinea s. ecclie custos qī in alto
vīdend ipm sub se positi
p spiciend insunt vnde et
speculator dī q sicut speculator
in alta turri ponit vt hos
tes adueritates speculetur et
tues ad vīdendū hortetur
sic epi quasi in specula locat
vt ipm cont' demones et hēses
armae nitat hīc quoq p sul
nominat q p sul ad consulu
putatur hīc enam antistes
quasi cont' stans dī q iplo
p mīne videt Anti eoa dicit
contra qī antistes qī contra
stans dī q q heretias vt
lupis pastor cont' stae et oues
p lege remittit Est enā pon
tifer dicitur qī ponē factus vna
quippe epi debz eē ponē iplo
sup mare scti ad patam pa
dici vt pontifex dicitur pontē
facēs q qī pontē iplo fant

dū in sana doctrina sup palu
des heresim ad aīa vite dunt

Sicut in veteri lege *De sū*
summa sacerdos appella
batur qui rebus sacerdotibz
et leuitibz pōnabatur hīc
nomē dei tetragmaton portabat
et semel in anno p iplo offer
bat in lege aaron p mē in
sionis sacerdote vnta oleo
in euāgē ante iacobz apls
ē p mē ab apls iherosolimis
epi ordinatū vī dō ordinar
a m epi romēnū impatur
Et si necessitas rogat saltem
a tōz vt paulz a petro
iacobz et iohāne est ordinatū
Et oleo vngitur hō a lege
impitū in qua rex et sacer
dos vt iphā oleo vngitur

Quod aut vndictio *De manū imposiōe*
manū imposiōem
datur quē a ortū p hīc
iacobz manū imposuit dum
eū vndicit Et moyses iosep
manū imposuit dū eū duxerit
poplo pferat Et dñs in euāgē
apls manū imposuit dū eos
pncipes et sacerdotes ecclie
constituit Et et ipd aplō manū
imposuit nī ipm sūm dedit
hui' offm ē p rōs et vīq
ecclie ministrōs ordinaē vngē
velare baptizatos confirmāē
crisma et oleū conferre ecclias

... et hostes videt
... rebellēs an
... vnta oleo
... iherosolimis
... ordinar
... impatur
... saltem
... petro
... iacobz
... iohāne
... vndictio
... manū
... imposiōem
... datur
... quē
... a ortū
... p hīc
... iacobz
... manū
... imposuit
... dum
... eū
... vndicit
... Et
... moyses
... iosep
... manū
... imposuit
... dū
... eū
... duxerit
... poplo
... pferat
... Et
... dñs
... in euāgē
... apls
... manū
... imposuit
... dū
... eos
... pncipes
... et
... sacerdotes
... ecclie
... constituit
... Et
... et
... ipd
... aplō
... manū
... imposuit
... nī
... ipm
... sūm
... dedit
... hui'
... offm
... ē
... p rōs
... et
... vīq
... ecclie
... ministrōs
... ordinaē
... vngē
... velare
... baptizatos
... confirmāē
... crisma
... et
... oleū
... conferre
... ecclias

Vn aplo ad exemplū eoz in
 iustros eate donerūt se ob sig
 nū tōide quo rōrdatētur se dno
 in stitate sūire debē xps rex et
 sacerdos fēt nob sibi rēges et sacer
 dotes **P**ō caput rāsa ē signū
 sacerdotale **P**ō rumbz rōmata
 signū regale **S**acerdotes quippe
 legē hānt i. pellecolū q. vīsa
 in modū medie pēre rāndum
 in capite portabat **R**eges at
 aureas coronas gestabant **E**rgo
 rāsa pars capitis hānt rōmū
 rōmū pferat coronam **De pōrege
 et sacerdote**
Sacerdos quippe quōq
 in lege caput et barbā
 rāst dūm sacrificiū pro pō
 obtulit **R**ex autem coronā gerebat
 dū ad salutē dū pcedebat
 ita xps rē nō p pūca coronā
 portauit dū hūmīs et pōtē
 pro mūltis duellū pugnātū
 dū pcessit et rēge supbie
 deuot **D**e ipse sacerdos sūm
 in caluaria in eis deposuit dūm
 se ipm accepit sacrificiū in ara
 rōmū obtulit **P**er rōmū ergo
 rōmū pūca coronā pferunt
 p rōditate rāsiue caluaria xpo
 p pūmū **R**ox ipse apud
 antīq erat q captos decaluabat
 q rōmū volebat vū sūpū
De captiuitate iudā rōmū
 rōmū capis **I**deo loq in q decal
 uabat caluaria dicebat in q
 et dno decaluata putatur

de pōrege
et sacerdote

De sancto petro

Petro quoq a gentibz capta
 et ad ludibriū xpianoz
 traditur barba rāsq et capite
 decal natq **Q**uod ipse deinceps
 in ministerio sico uisit qd' mēdū
 qmū in nos tamē deo pmittere
 in figura op ato intellectū sūnt
 et rōmū oīm sūnt subsānā
 nū at oīm ē glāno p caput
 pūpale aīe sū mēdū deuotat
 q sūnt caput caput ita cogitāō
 bue pōmatur **T**ūc nouacula
 timozis dei debz a supstū
 cogitāōibz rādī ut mūda facie
 rōdū valeat **S**ēplari rēstā
 pōnditas autē q pmanet rōmū
 et ornata virtutū **C**apilli uero
 oīm in rōmū rōequānt quā
 oīm virtutes in rōrdia rōmū
 tabz rōstīmānt **E**rgo autem
 barbā rāndūq mberbes pūcō
 simlām **Q**uō si hūilitate
 imitābimū angēl qm sēmp
 iuuenili etate florent **capitū**

De consura magoz

Sed et symon magus quoq
 et sui sequaces sibi caput
 radebant et ab aure usq ad
 aure p mediū caput q plateā
 vū ad hūc vulgo plata dīc
 faciēbant et per caput celū
 per viā consure zodiacum
 intelligi volebant quā se celest
 tes ascribebant **R**āq autem
 consura in lege expūntur dū

de consura
magoz

duntaxat dicitur et in pectore
 copulati sunt duabus ad ma-
 nullas ungitur per humerale
 quod capiti imponitur. per relesum
 intelligit. Caput amictu co-
 pium amictu per relesum deo
 feruntur. Collu per quod vox
 deponitur eo studiamus pro
 pe vite custodia ori nro ponat
 ut mictu n quod laude dei sonet
 de ore nro profertur humeros
 ambobus partiunt eo velantur
 si leve onus dnm pariter ferat
 hoc formis si per se sumat labo-
 re arte vite subingit et primis
 in necessitate subueingit. **P**ho-
 ras humeral. fides et opaco
 intelligitur que vitz per an-
 nertitur. **H**e an porta iunite
 copulantur et una apparet.
 altera occultat et fides et opa
 in vnu copulantur. et fides quod
 in coram occultatur opaco at-
 to constructione primis mani-
 festatur. **U**na tna hora later
 alia apparz et artio nri pri-
 mis luet in feno vero coram
 deo nra later. **A**d porta hime-
 rale ungitur et per supne vite
 pua cogita a pectore sacro-
 do h' astringitur. **D**ue vitte q
 amictu ad mamillas pinguat
 sunt nymoz pene et desideriu
 vite q ponit relesum pectori
 nro imprimat h' vest et ran-
 dida q h' ora coram deo sut
 splendida **De alba**